











Komunikat KM PZPR dla wykładowców

Komitet Miejski PZPR Wydz. Propagandy w Kielcach zawiadamia, że seminarium dla wykładowców kursów podstawowych...

Komitet Blokowy Nr 32 wzywa

Komitet Blokowy Nr 32 w Kielcach zorganizował zebranie poświęcone zagadnieniu wychowania młodzieży...

sluchamy radia

PROGRAM I PONIEDZIAŁEK 5.05 Wiadomości poranne. 5.10 Audycja dla wst. 5.20 Koncert. 6.00 Wiadomości poranne. 6.10 Benetki...

W walce o estetyczny wygląd placówek handlu uspołecznionego „Mój sklep świadczy o mnie“

Wielkie poruszenie zapanowało wśród personelu restauracji „Popularnej“ w Kielcach, gdy kilka dni temu weszło do niej od kuchni trzech mężczyzn...

panujące w obieralni, Aleksander Rożek — zastępca lekarza sanitarnego robił przegląd lodówki. — Dlaczego obok cukru, mięsa i innych artykułów żywnościowych...

Na odpowiedź nie trzeba było długo czekać. Członkowie komisji Aleksander Rożek — zastępca lekarza sanitarnego, Aleksander Rokicki — kontroler sanitarny i Jerzy Kowalski — jego zastępca...

W czasie dalszej kontroli komisja stwierdziła, że talerze i filiżanki, przeznaczone do wydawania obiadów były nieumyte i nosiły ślady tłuszczu i kurzu...

— Za tę stołnicę, która leży na umywalni i za nieporządku panujące na niej, zrobiliśmy już trzy doniesienia do Kolegium Orzekającego...

Nie lepiej przedstawiał się stan sanitarny magazynu. Kilkanaście słoików z grzybami solonymi pokrytych było pleśnią.

Każdy zakład winien przyczynić się do obniżenia poboru energii elektrycznej w godz. szczytu

W tym dniu komisja sanitarna odwiedziła jeszcze kilka sklepów spożywczych. I tak np. w sklepie PSS Nr 7 przy ul. Świerczewskiego 2 stwierdzono wielkie nieporządki...

Podobnie się przedstawiał stan sanitarny i w innych sklepach spożywczych, jak np. w sklepie MHD przy Placu Partyzantów 6, w sklepie rybnym MHM przy ul. Świerczewskiego 6, w bufecie PSS w Przędzynie MRN...

Uwaga konsultanci uczestnicy grup samokształcenia i kierownicy seminariów

Wojewódzki Ośrodek Szkolenia Partyjnego w Kielcach zawiadamia, że wykłady lektorów KC PZPR z ekonomii politycznej i materializmu dialektycznego odbędą się w następujących terminach:

- LITERATURA OBOWIĄZKOWA: K. Marks — Kapitał t. I str. 37-44. W. Lenin — Karol Marks oraz Marks — Engels — Marksizm str. 20-21. J. Stalin — Ekonomiczne Problemy Socjalizmu w ZSRR str. 17-18, 57.

Dzisiaj odeczyt

Dzisiaj, tj. 30 bm. o godz. 18-iej w sali Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, po sejmie Sejmu PRL ob. Zygmunt Moskwa wygłosi odeczyt na temat: „Nasze zadania w walce o szybsze podniesienie stopy życiowej mas pracujących“.

skwoko kieleckie

CZYBY KONIE PIEKŁY CHLEB... Ob. H. kupiła chleb. Zwykły dwukilogramowy bochenek chleba. Zytł... „San-domierski“ z wierzchu rumiany, nawet do brzo wypieczony w środku (co się nie zawsze zdarza Kielcekim Zakładom Piekarniczym)...

Wtem... coś to...? Kęs chleba utknął w gardle. Nic nie mógł wysiłek w celu jego przełknięcia. Ugrzązł, „psakość“ i... ani w tę, ani w przeciwną.

W chlebie był długi, czarny włos z końskiego ogona, a może grzywy, który opłatał się dookoła zębów i nie pozwolił przełknąć chleba. Zapewne konie chleb piekły, a nie ludzie.

BAWIA SIĘ W CYRK Nie wiadomo dla czego tak się składa, że dworce kolejowe w Kielcach zupełnie uposażają do wy czynów sportowych. Niedawno pisaliśmy o skoku przez płotki na dworcu w Jedrzejowie...

LITERATURA ZALECONA: Rozental — Marksistowska metoda dialektyczna str. 57-122 wyd. KIW 1953. Na wykłady obok uczestników grup samokształcenia zapraszamy pracowników aparatu partyjnego KW, KP, K. kierowników seminariów z wykładami, wykładowców szkolenia partyjnego, pracowników prasy, aktywów ZAP oraz inteligencję naukową i techniczną.

Wydział Zdrowia komunikuje... Wydział Zdrowia Przędziny MRN w Radomiu zawiadamia, że 5 grudnia br. o godzinie 18, w sali Wydziału odbędzie się odprawa szkoleniowo - instrukcyjna dla pielęgniarzek...

LITERATURA OBOWIĄZKOWA: B. Biały — Referat na IX Plenum, „Zadania Partii w walce o szybsze podniesienie stopy życiowej mas pracujących w obecnym okresie budownictwa socjalistycznego“ — „Nowe Drogi“ nr 10.

CO GDZIE? PONIEDZIAŁEK 30 listopada 1953 r. KIELCE TEATR IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO — nieczynny. KINO „MOSKWA“ — Terpedowice „Niewięgle“ — film produkcji rodzim. kiel.

— A później przyjdzie taki pan z trzema narpiastkami i pieniążkami znow od ludzi pójda — przgadają Treli. Zmieszany Sobon schwylił za kilof i kuł zaciekle skostniały grunt, jak gdyby miał pod sobą tego grubego pana co to wtedy...



— To wasz protegowany, towarzyszu Sztompka, nosił gdzieś po nocy deski, widać nie mógł trafić i doprowadził go tutaj. Głupim mnie nazwał a sam jest złodziejem. Zaraz go na milicję odprowadzę, tylko chciałem go wam pokazać. — Hm — wyłączył Sztompka świder i skinał na gapiejącego się Józka, by uczynił to samo z silnikiem. Zapanowała cisza. Słychać teraz było jak Sokół podepchnięty bliżej przez Fornickiego, ciężko oddycha.

28) Słuchał Sokół o zniszczonej Polsce, o budowanych nowych zakładach pracy, które pozwoliły ludziom żyć inaczej. O tym, że „biorąc“ deskę okradał sam siebie i nie pozwalał zbudować swoim dzieciom lepszej przyszłości... ten Sztompka ładnie umiał mówić i Sokół odnósł deski o mało się nie rozplątał z rozczulenia.